[image: image1.jpg]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	от 06 июня 2014 года
	р. п.  Духовницкое

	                   № 59/456

	О внесении изменений в решение районного Собрания Духовницкого муниципального района от 29 мая 2014 года

№ 58/452

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», районное Собрание Духовницкого муниципального района

РЕШИЛО:

1.Внести в решение районного Собрания Духовницкого муниципального района от 29 мая 2014 года № 58/452 следующие изменения:

пункт 2 изложить в следующей редакции: «Назначить в состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации Духовницкого муниципального района, половину от общего числа членов конкурсной комиссии, депутатов районного Собрания:

1) Переверзеву Татьяну Александровну,

2)Смирнова Алексея Петровича,

3)Лопатину Ирину Владимировну.»

пункт 3 исключить.

4. Данное решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Авангард».

5.Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.о. главы Духовницкого

муниципального района

               Т.А.Переверзева